

Lundgård Entreprise ApS

Dyrehavegårdsvej 12, 2
6000 Kolding


CVR-nr. 36733179

Årsrapport for 2015

5. maj 2015 - 31. december 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Connie Finlay Steengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lundgård Entreprise ApS
Dyrehavegårdsvej 12, 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 36733179
Stiftelsesdato: 5. maj 2015
Regnskabsår: 5. maj 2015 - 31. december 2015

Direktion

Connie Finlay Steengaard , Direktør

Revisor

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Lundgård Entrepris ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i totalentreprise i forbindelse med entreprenørarbejde samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. maj 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -51.105, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 185.214, og en egenkapital på kr. -1.105.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Da dette er selskabets første regnskabsår er der ingen sammenlignings tal.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse for 5. maj - 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 646.262 |
| Personaleomkostninger | 1 | -653.113 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-34.066</u> |
| Driftsresultat | | -40.917 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-1.264</u> |
| Resultat før skat | | -42.181 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-8.924</u> |
| Årets resultat | | -51.105 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>-51.105</u> |
| | | -51.105 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2015 kr. |
|---|-------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 102.199 |
| Materielle anlægsaktiver | | 102.199 |
| Anlægsaktiver | | 102.199 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 98.866 |
| Tilgodehavender | | 98.866 |
| Likvide beholdninger | | -15.851 |
| Omsætningsaktiver | | 83.015 |
| Aktiver | | 185.214 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | -51.105 |
| Egenkapital | 6 | -1.105 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 8.924 |
| Hensatte forpligtelser | | 8.924 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.734 |
| Anden gæld | | 124.661 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 177.395 |
| Gældsforpligtelser | | 177.395 |
| Passiver | | 185.214 |
| Eventualforpligtelser | 7 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| | 2015 |
| Lønninger | 537.246 |
| Pensioner | 53.778 |
| Andre personaleomkostninger | 98.905 |
| | <u>653.113</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | |
|---------------------------------------|----------------------|
| Afskrivning, driftsmidler og inventar | 34.066 |
| | <u>34.066</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | 1.264 |
| | <u>1.264</u> |

4. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------|---------------------|
| Reg. af udskudt skat | 8.924 |
| | <u>8.924</u> |

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | |
|--|-----------------------|
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 136.265 |
| Kostpris ultimo | <u>136.265</u> |

| | |
|-------------------------------------|-----------------------|
| Årets afskrivninger | -34.066 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-34.066</u> |

| | |
|-------------------------------------|-----------------------|
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>102.199</u> |
|-------------------------------------|-----------------------|

6. Overført resultat

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | -51.105 | -51.105 |
| | <u>50.000</u> | <u>-51.105</u> | <u>-1.105</u> |

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.